
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXII/180/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

  z dnia 06.04.2016 r.   

          

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę zadań przyjętych Uchwałą nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 03.07.015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 r. 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 155 - malowanie klatki 

schodowej 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

10 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 155 - izolacja rur 

poziomych, wody zimnej c.u.w. w kanałach 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

12 000 ZEO 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 155 - malowanie klatki 10 000 ZEO 



schodowej i inne prace remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Szkoła Podstawowa nr 155 - izolacja rur 

poziomych, wody zimnej c.u.w. w kanałach i inne 

prace remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

12 000 ZEO 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Zapisy zawarte w par. 1 niniejszej uchwały wynikają z umożliwienia wydatkowania 

przez jednostkę realizującą pozostałych środków na zadaniach na inne prace remontowe 

w Szkole Podstawowej nr 155 w Krakowie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


